
                                 

 

九サ協２０－２１－１５ 

２０２０年 ５月１５日 

関係者 各位 

(一社)九州サッカー協会 

会 長  山 崎  亨 

（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策による 

主催行事中止・延期 再々継続のお知らせ 

 

前略 

(一社)九州サッカー協会としましては、昨日、九州全県が緊急事態宣言解除の対象と

なり、活動再開に向けて各県、各種別において取り組まれていくことと考えますが、九

州サッカー協会としましては、未だに県を超えての活動自粛要請が続く中において、九

州地域としての活動再開は時期尚早と判断し、６月まで主催行事の中止・延期を継続す

ることといたしましたのでご連絡いたします。 

しかしながら、これはあくまで九州全県を地域としてとらえた広域における処置であ

り、各県における活動に影響を与えるものでないことを申し添えておきます。 

各委員会・連盟におかれましては、ご対応に苦慮されていると存じますが、関わる皆

様の安全安心を第一に考えた結果とご理解ください。 

ご苦労をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、ご理解ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

                                   草々 


